札幌市立石山中学校
御入学予定の児童保護者 各位

北海道トンボ株式会社

　拝啓　師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。石山中学校様の標準服、ジャージについて

詳しくは、以下の内容ご確認頂きます様お願いいたします。

■新標準服について

1)標準服の特徴

　ブレザー

　スラックス

　スカート

　ネクタイ・リボン

　ニットベスト

※ワイシャツ・ブラウスの指定はございません。白無地のワイシャツ・ブラウスをご購入ください。

2)価格

全員購入品

品　名 サイズ 品　名 サイズ
　ブレザーⅠ型 A体・B体 19,800 円 21,780 円 　ブレザーⅡ型 A体・B体 19,300 円 21,230 円
　スラックスⅠ型 W61～W100 12,300 円 13,530 円 　スカート W60～W85 12,600 円 13,860 円
　ネクタイ F 1,900 円 2,090 円 　スラックスⅡ型 W61～W83 12,300 円 13,530 円

34,000 円 37,400 円 　リボンタイ F 1,900 円 2,090 円
33,500 円 36,850 円
33,800 円 37,180 円

※上記組合せ合計は、一例となっております(Ⅰ型にリボン、Ⅱ型にネクタイでも可)

任意購入品
品　名 サイズ

　ニットベスト白・紺 S～4L 4,900 円 5,390 円
※裏面へ続く

標準服の採寸は、サイズにより採寸用サンプルで行う場合が
ございます。実際のデザインと異なる場合がございますが、

ご了承ください。

価格(税込)価格(税別)

2024年12月

石山中学校標準服、ジャージについての案内

濃紺、２釦シングル型、オリジナルワッペン、衿白ライン入り、オリジナルボタン、ストレッチ素
材、袖反射テープ付き(Ⅰ型、Ⅱ型から選択)

 オリジナルチェック柄、ワンタッチ仕様(どちらか選択購入)

合計（スラックスを選択）

 白に紺ライン・紺に白ラインの２色から選択（任意購入品）

価格(税別) 価格(税込) 価格(税別) 価格(税込)

合計

合計（スカートを選択）

 オリジナルチェック柄(スラックスはⅠ型、Ⅱ型から選択)

ブレザー(Ⅰ型・Ⅱ型) スカート
スラックス

(Ⅰ型・Ⅱ型)

ネクタイ

ニットベスト

（白・紺）

任意購入

ワッペン

ボタン

リボン

■新ジャージについて

1)新ジャージの特徴

ボックスオープンシャツ

セミストレートパンツ

ハーフパンツ

2)価格

品　名 サイズ 品　名 サイズ
シャツ SS～4L 6,364 円 7,000 円 半袖Tシャツ①紺 SS～4L 2,000 円 2,200 円
パンツ SS～4L 4,273 円 4,700 円 半袖Tシャツ②紺 SS～2XO 1,400 円 1,540 円
ハーフパンツ SS～4L 3,000 円 3,300 円

　 その際の価格は、上記価格と同様となります。
※Tシャツは指定品では御座いません。白、紺、グレー、黒の半袖無地の物をご購入下さい。

■販売店について

※年末年始に該当する休日に関しては、各店舗へ直接お問合せ、またはホームページにてご確認
　ください。

※1 スポーツショップ古内では、混雑緩和と待ち時間短縮の為、1/11～13、1/25.26の両日程、

　下記会場にて販売会を実施いたします。合わせてご利用ください。

会場 住所 受付時間

・石山ひろば 10:00～16:00石山2条2丁目(スポーツショップ古内の隣の会館です。駐車場最大16台)

任意購入品

販売期間は2024年12月９日～2025年1月26日となります。

各販売店で期間内に採寸をお願いいたします。
※上記期間を過ぎますと、お渡しが入学式直前になってしまう場合がございます。予めご了承下さい。

　 難しい場合、お手数でもお求め予定の販売店へ直接来店日時の相談をして頂くと、のちの対応がスムーズとなります。

※販売期間に関しては、例年より短期間での採寸をお願いする形となっております。期間内採寸が

011-591-3587
平日11:00～19:00

土日祝10:00～19:00
札幌市南区石山2条2丁目8-22

スポーツショップ古内
※1別会場日程有

011-842-6681
平日10:00～18:00

土日祝10:00～18:30
札幌市豊平区平岸2条10-3-28

イオン平岸店3F
学生服のタナカ

イオン札幌平岸店

制服
ジャージ

制服のみ
※ジャージ扱い

はありません

※基本サイズは上記となりますが、受注生産でB体(ふっくら体)サイズの対応も可能です※Tシャツ②以外

店　名 住　所 営業時間

昇華転写プリント、脇ポケット付、ベンチレーション、シリコーンファスナースライダー

ウエスト調整紐付、ずり下がり防止ジャストウエスト仕様

価格(税別)

全員購入品

電　話 商品取扱

価格(税込) 価格(税別) 価格(税込)

ボックスオープンシャツ

色/ボルドー

セミストレートパンツ

色/ネイビー

ハーフパンツ

色/ネイビー